
ZARZĄDZENIE NR 44/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2014

Na podstawie § 10 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych i wyróżnień dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za osiągnięte w roku 2014 wyniki sportowe przyznaje się nagrody pieniężne o łącznej 
wysokości 119 200 zł (brutto) słownie: sto dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych oraz wyróżnienia 
w postaci statuetek, według zestawienia stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 1



1

                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia Nr  44/2015
                                                                                                                                                                                                                                                                    Prezydenta Miasta Kielce z dnia  12.02.2015 r.,

1. Nagrody pieniężne

a) zawodnicy

Lp. Imię i nazwisko Nazwa imprezy Medal Dyscyplina Nazwa klubu Kwota
/brutto/

1. Daniel Macioł Mistrzostwa Świata 
Juniorów

Brązowy Bilard Nosan Kielce 400,00

2. Sebastian Słoń Puchar Świata II m. Kick Boxing SKK Boxing Kielce 400,00

3. Robert Soboń Puchar Świata Juniorów I m. Kick Boxing SKK Boxing Kielce 400,00

4. Paweł Ośmiałowski Mistrzostwa Europy Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

5. Rafał Płatek Mistrzostwa Europy Złoty Karate KKKKyokushin 
Kielce

400,00

6. Katarzyna Wesołowska Mistrzostwa Europy Złoty Bilard Nosan Kielce 400,00

7. Oliwia Czupryńska Mistrzostwa Europy Srebrny Bilard Nosan Kielce 400,00

8. Maciej Giemza Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 
Kielce

400,00

9. Adam Tomiczek Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 
Kielce

400,00

10. Rafał Bracik Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 
Kielce

400,00

11. Paweł Szymkowski Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 
Kielce

400,00

12. Tomasz Kapłan Mistrzostwa Europy Brązowy Bilard Nosan Kielce 400,00

13. Paweł Dziuba                                 Mistrzostwa Europy 
Juniorów

Złoty Sumo ULKS Guliwer 
Kielce

400,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 2



2

14. Ewa Harazińska Mistrzostwa Europy 
Juniorów

Złoty Szachy KMKS Victoria 
Kielce

400,00

15. Paula Gorycka Mistrzostwa Polski Złoty Kolarstwo MKS Cyclo Korona 4F 
Team Racing Kielce

400,00

16. Monika Żur Mistrzostwa Polski Złoty Kolarstwo MKS Cyclo Korona 4F 
Team Racing Kielce

400,00

17. Ziemowit Janaszek Mistrzostwa Polski Złoty Bilard Nosan Kielce 400,00

18. Sebastian Kot Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

19. Tomasz Jarosiewicz Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

20. Kamil Krakowiak Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

21. Daniel Grabowski Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

22. Rafał Dobrowolski Mistrzostwa Polski Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00

23. Piotr Ostrowski Mistrzostwa Polski Złoty Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

24. Ryszard Życzyński Mistrzostwa Polski Złoty Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

25. Piotr Sztorc Mistrzostwa Polski Złoty Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

26. Jakub Siarzewski Mistrzostwa Polski Złoty Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

27. Małgorzata Kosińska Mistrzostwa Polski Złoty Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

28. Piotr Konwa Mistrzostwa Polski Srebrny Kolarstwo MKS Cyclo Korona 4F 
Team Racing Kielce

400,00

29. Łukasz Janikowski Mistrzostwa Polski Srebrny Karate KKKKyokushin 
Kielce

400,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 3



3

30. Maciej Fałdziński Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00

31. Dawid Piątek Mistrzostwa Polski Srebrny Crossduathlon TS Akwedukt 
Kielce

400,00

32. Karol Skowerski Mistrzostwa Polski Srebrny Bilard Nosan Kielce 400,00

33. Radosław Babica Mistrzostwa Polski Srebrny Bilard Nosan Kielce 400,00

34. Bartosz Rozwadowski Mistrzostwa Polski Srebrny Bilard Nosan Kielce 400,00

35. Michał Turkowski Mistrzostwa Polski Srebrny Bilard Nosan Kielce 400,00

36. Joanna Białek Mistrzostwa Polski Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

37. Grzegorz Uziełło Mistrzostwa Polski Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

38. Krzysztof Maszczyk Mistrzostwa Polski Srebrny Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

39. Maciej Stańco Mistrzostwa Polski Srebrny Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

40. Marcin Gładysz Mistrzostwa Polski Srebrny Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

41. Rafał Szumiec Mistrzostwa Polski Srebrny Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

42. Sebastian Teter Mistrzostwa Polski Srebrny Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

43. Łukasz Trzeciak Mistrzostwa Polski Srebrny Rajdy Samochodowe Automobil Klub 
Kielecki

400,00

44. Wiktoria Horodyńska Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro Enduro Team 
Kielce

400,00

45. Leszek Drogosz Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro Enduro Team 
Kielce

400,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 4



4

46. Łukasz Stępień Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro Enduro Team 
Kielce

400,00

47. Kamil Skowron Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro Enduro Team 
Kielce

400,00

48. Paweł Cedro Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro Enduro Team 
Kielce

400,00

49. Michał Cedro Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro Enduro Team 
Kielce

400,00

50. Sebastian Pędzik Mistrzostwa Polski Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00

51. Michał Detka Mistrzostwa Polski Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00

52. Tomasz Przepióra Mistrzostwa Polski Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00

53. Mateusz Bucki Mistrzostwa Polski Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00

54. Sandra Drabik Mistrzostwa Polski Brązowy Boks SKK Boxing Kielce 400,00

55. Daniel Adamiec Mistrzostwa Polski Brązowy Boks KKB Rushh Kielce 400,00

56. Emilia Wojsa Mistrzostwa Polski Brązowy Kick Boxing SKK Boxing Kielce 400,00

57. Wiktoria Nosek Mistrzostwa Polski Brązowy Tenis KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

58. Tomasz Kowalski Mistrzostwa Polski Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

59. Radosław Soboń Mistrzostwa Polski Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

60. Agnieszka Tuczykont Mistrzostwa Polski Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

61. Adam Jasiński Puchar  Polski II m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 5



5

62. Kamil Sypka Puchar  Polski I m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

63. Piotr Kurek Puchar  Polski III m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

64. Michał Baran Puchar  Polski II m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

65. Michał Mista Puchar  Polski II m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

66.                         Jakub Krawiec Puchar  Polski III m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

400,00

67. Artur Cichoń Puchar  Polski I m. Karate KKKKyokushin 
Kielce

400,00

68. Marta Rosińska Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi 

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

69. Agnieszka Młynarska Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

70. Sandra Zimnicka Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

71. Małgorzata Hibner Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

72. Anna Pinda Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

73. Magdalena Skowrońska Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

74. Magdalena Kędzior Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 6



6

75. Adrianna Sala Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

76. Aleksandra Bortnowska Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

77. Wiktoria Hynek Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

78. Izabela Kaźmiruk Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

79. Klaudia Kosmala Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

80. Anita Pragiel Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

81. Kornelia Czubaj Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

82. Aleksandra Januchta Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

83. Monika Kos Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

84. Karolina Mochocka Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

85. Angelika Sobczyk Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 7



7

86. Katarzyna Sobierajska Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

87. Joanna Feldman Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

88. Wiktoria Gliwińska Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

89. Julia Szkurłat Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

90. Dominika Więckowska Awans do ligi wyższej we 
współzawodnictwie sportowym 

prowadzonym przez Polskie 
Związki Sportowe

Awans do
 I ligi

Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 
Handball Kielce

400,00

91. Kasper Kijewski Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Pływanie SL Salos – Cortile 
Kielce

350,00

92. Kacper Stępniak Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Pływanie MUKP Korona 
Swim Kielce

350,00

93. Karol Adamus Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00

94. Hubert Soboń Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00

95. Adam Bujarski Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00

96. Daniel Szkuta Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00

97. Katarzyna Furmanek Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty L.A. KKL Kielce 350,00

98. Thomas Wenta Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Karate KKKKyokushin 350,00

99. Aleksander Kaczmarek Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Szachy KMKS Victoria 
Kielce

350,00

100. Anna Ramian Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Crossduathlon TS Akwedukt 
Kielce

350,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 8



8

101. Damian Stępień Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Judo MKS Żak Kielce 350,00

102. Paweł Kasperkiewicz Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

350,00

103. Karol Piecyk Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

350,00

104. Kacper Zięba Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Enduro KTM Novi Korona 
Kielce

350,00

105. Agata Sidło                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Złoty Bilard Nosan Kielce 350,00

106. Karolina Sorys Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00

107. Paulina Rogowska Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Pływanie SL Salos-Cortile 
Kielce

350,00

108. Jan Jawornik Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Lotnictwo Areoklub Kielecki 350,00

109. Maksymilian Król Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Bilard Nosan Kielce 350,00

110. Dominik Wójcik Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Bilard Nosan Kielce 350,00

111. Albert Potocki Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

350,00

112. Wojciech Barszczewski Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

350,00

113. Dawid Perenc Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

350,00

114. Dawid Banasik Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

350,00

115. Jacek Brodzik Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 
Kielce

350,00

116. Mateusz Garbacz Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Judo MKS Żak Kielce 350,00

117. Filip Pawłowski Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Judo MKS Żak Kielce 350,00

118. Bartłomiej Słowak Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Judo MKS Żak Kielce 350,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 9



9

119. Dominik Bujak Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Pływanie SL Salos Cortile 
Kielce

350,00

120. Kamil Ksel Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Kick Boxing SKK Boxing Kielce 350,00

121. Jacek Stępień Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Zapasy ULKS Guliwer 
Kielce

350,00

122. Radosław Dutkiewicz Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Sumo ULKS Guliwer 
Kielce

350,00

123. Jakub Zymiera Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Kulturystyka KS Tęcza  Społem 
Kielce

350,00

124. Weronika Posuniak Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Szachy KMKS Victoria 
Kielce

350,00

125. Szymon Dobaj Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy L.A.. KKL Kielce 350,00

126. Piotr Ławicki Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Crosduathlon TS Akwedukt 
Kielce

350,00

127. Aleksander Bracik Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Enduro KTM Novi Korona 
Kielce

350,00

128. Krzysztof Bernacki Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

129. Bartosz Bis Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

130. Wiktor Budziosz Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

131. Paweł Duda Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

132. Filip Fafara Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

133. Michał Grabowski Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

134. Rafał Jamioł Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

135. Damian Janus Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

136. Krzysztof Kusal Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 10



10

137. Mateusz Nowak Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

138. Sebastian Piechnik Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

139. Mateusz Pytlos Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

140. Jakub Seweryn Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

141. Szczepan Szablej Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

142. Piotr Szfarczyk Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

143. Bartłomiej Świąder Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

144. Wojciech Świąder Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

145. Dominik Wojciechowski Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

146. Dawid Wołowiec Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

147. Krystian Zagożdżon Mistrzostwa Polski 
Juniorów

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

350,00

148. Hubert Kasiak Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Złoty Żeglarstwo UKS Zalew Kielce 300,00

149. Wiktoria Zawolik Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Złoty Aquathlon TS Akwedukt 300,00

150. Krystian Papis Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Złoty Boks KKB Rushh Kielce 300,00

151. Oskar Omański Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Akrobatyka sportowa TS Piramida Kielce 300,00

152. Dawid Krężołek Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Sumo ULKS Guliwer 
Kielce

300,00

153. Marcin Rak Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Boks KKB Rushh Kielce 300,00

154. Marta Maciejewska Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 300,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 11



11

155. Kacper Chudecki Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

156. Dawid Szałas Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

157. Kamil Koszela Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

158. Adrian Olekszyk Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

159. Karol Boszczyk Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

160. Krystian Wojtal Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

161. Bartosz Pańtak Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

162. Adrian Wychowaniec Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

163. Kacper Gromulski Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

164. Maciej Zawierucha Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

165. Piotr Poński Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

166. Dawid Kowalczyk Mistrzostwa Polski             
Juniorów Młodszych 

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

167. Krystian Sornat Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

168. Norbert Wołczyk Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

169. Norbert Sinkiewicz Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

170. Damian Krążek Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Srebrny Piłka nożna KKP Korona Kielce 300,00

171. Maciej Kwietniewski Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Triathlon TS Akwedukt 
Kielce

300,00

172. Marek Kotas Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Triathlon TS Akwedukt 
Kielce

300,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 12



12

173. Marta Mikołajczyk Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Triathlon TS Akwedukt 
Kielce

300,00

174. Karolina Frelicka Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 300,00

175. Aleksandra Baran Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 300,00

176. Dawid Łakomiec Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Boks KKB Rushh  Kielce 300,00

177. Michał Banaś Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

178. Konrad Bekier Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

179. Bartłomiej Bis Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

180. Piotr Bysiak Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

181. Konrad Ciołak Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

182. Mateusz Cioroch Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

183. Michał Czechowski Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

184. Ernest Dziedzic Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

185. Michał Grabowski Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

186. Dominik Konopacki Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

187. Kacper Łukaszewicz Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

188. Krzysztof Markowski Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

189. Jakub Niziołek Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

190. Bartosz Osobiński Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 13



13

191. Mateusz Pytlos Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

192. Kamil Siedlarz Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

193. Łukasz Stawiarski Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

194. Mikołaj Wójcik Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

195. Mikołaj Baran Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

196. Wojciech Bartela Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

197. Jakub Bulski Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

198. Ignacy Drozd Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

199. Damian Falasa Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

200. Filip Grdeń Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

201. Bartosz Kogutowicz Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

202. Karol Lasocki Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

203. Paweł Nowak Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

204. Sebastian Radecki Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

205. Szymon Skowron Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

206. Jakub Stępień Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

207. Łukasz Telka Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych

Brązowy Piłka ręczna 
OOM

KS VIVE Tauron 
Kielce

300,00

208. Dawid Wałdon Puchar  Polski Kadetów II m. Zapasy ULKS Guliwer 
Kielce

300,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 14



14

209. Pamela Adamczyk Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

210. Grzegorz Bandura Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

211. Sylwia Smredzyńska Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

212. Magdalena Wawrzeńczyk Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

213. Daria Litworska - Sójka Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

214. Klaudia Stępień Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

215. Daria Ziółkowska Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

216. Aleksandra Nowacka Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

217. Ilona Szymańska Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

218. Aleksandra Foks Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

219. Anna Buras Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

220. Kamila Janikowska Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

221. Inga Bałdyn Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

222. Daria Sroka Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

223. Oliwia Grudzińska Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

224. Pola Grudzińska Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

225. Zuzanna Łukasik Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

226. Gabriela Barwinek Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

227. Julia Strząbała Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

228. Julia Sochanek Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

229. Iga Salus Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 15



15

230. Klara Chodacka Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

231. Marta Baut Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

232. Ewa Lelas Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

233. Monika Lelas Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

234. Iwona Janaszek Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

235. Monika Rozpara Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

236. Magdalena Mierzwa Mistrzostwa Polski Brązowy Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 300,00

237. Ireneusz Kapusta Mistrzostwa Europy 
Osób Niepełnosprawnych

Złoty Łucznictwo ZSiR Start Kielce 350,00

238. Mgdalena Dudowicz Mistrzostwa Europy
Osób Niewidomych i 

Słabowidzących

Brązowy Strzelectwo ŚKKFSiT Niewidomych 
i Słabowidzących 

Kielce

350,00

239. Magdalena Orzechowska Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Złoty Narciarstwo KKSG Surdus 
Kielce

350,00

240. Paweł Kupis Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

241. Ireneusz Michalec Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

242. Sebastian Matuszewski Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

243. Tomasz Kotwica Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

244. Damian Bielecki Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

245. Kamil Kutera Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

246. Mariusz Michalczyk Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

247. Karol Nowak Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

248. Kamil Terelak Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 16



16

249. Krystian Pytel Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących

Brązowy Halowa piłka nożna KKSG Surdus 
Kielce

350,00

250. Mirosław Niedbalski Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny Łucznictwo ZSiR Start Kielce 350,00

251. Wojciech Piotrowski Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny Łucznictwo ZSiR Start Kielce 350,00

252. Janusz Kowalczyk Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start Kielce 350,00

253. Krzysztof Grad Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start Kielce 350,00

254. Piotr Marek Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny Narciarstwo ZSiR Start Kielce 350,00

255. Aleksander Kossakowski Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

256. Łukasz Domański Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

257. Mateusz Szlufik Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

258. Patryk Jarmo Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

259. Kamil Skitek Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

260. Sebastian Łapaj Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

261. Mateusz Cecelon Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

262. Mateusz Rogowski Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

263. Michał Szafrański Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

264. Mateusz Tuszyński Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

265. Wojciech Bąk Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Złoty L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

266. Piotr Murawski Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

267. Damian Walka Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 350,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 17



17

268. Andrzej Janowski Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Srebrny Boccia ZSiR Start Kielce 350,00

269. Ireneusz Koper Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy Szachy ZSiR Start Kielce 350,00

270. Tadeusz Relidzyński Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy Szachy ZSiR Start Kielce 350,00

271. Stanisław Duliński Mistrzostwa Polski 
Osób Niepełnosprawnych

Brązowy Szachy ZSiR Start Kielce 350,00

b) trenerzy

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Kwota
/brutto/

1. Arkadiusz  Znojek Trójbój siłowy 450,00

2. Wiktor Pyk Łucznictwo 450,00

3. Arkadiusz Ponikowski Łucznictwo 450,00

4. Sebastian Bątor Łucznictwo 450,00

5. Zbigniew Bledziewski Łucznictwo 450,00

6. Marek Karlikowski Pool Bilard 450,00

7. Andrzej Piątek Kolarstwo 450,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 18



18

8. Grzegorz  Furmanek L.A. 450,00

9. Grzegorz Kożuchowski Duathlon i Triathlon 450,00

10. Artur  Karyś Judo 450,00

11. Michał Zelek Judo 450,00

12. Andriy Maksymenko Szachy 450,00

13. Witalis Sapis Szachy 450,00

14. Marek Matlak Szachy 450,00

15. Alfons  Stawski Boks 450,00

16. Grzegorz Nowaczek Boks 450,00

17. Ireneusz Czapka Boks 450,00

18. Adam Makowski Akrobatyka Sportowa 450,00

19. Dominika Ciszek Piłka Ręczna Kobiet 450,00

20. Stanisława Grzegolec Piłka Ręczna Kobiet 450,00

21. Paweł Tetelewski Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00

22. Rafał Bernacki Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00

23. Tomasz Olesiński Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00

24. Rafał Stefański Piłka Nożna 450,00

25. Iwona Kijewska Pływanie 450,00

26. Marcin Przytuła Pływanie 450,00

27. Tomasz Żmiejko Pływanie 450,00

28. Marek Soboń Kick Boxing 450,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 19



19

29. Filip Zając Kick Boxing 450,00

30. Paweł Przyłudzki Kick Boxing 450,00

31. Janusz Kasiak Żeglarstwo 450,00

32. Michał Grabosz Tenis 450,00

33. Mateusz Zymiera Kulturystyka 450,00

34. Jan Sajnok Strzelectwo 450,00

35. Krzysztof Borowiec Karate Kyokushin 450,00

36. Tomasz Kęćko Karate Kyokushin 450,00

37. Grzgorz Swatek Karate Kyokushin 450,00

38. Marek Misztal Karate Kyokushin 450,00

39. Ryszard  Bracik Sporty Motorowe 450,00

40. Andrzej Frankowski Sporty Motorowe 450,00

41. Paweł Sciubis Sporty Motorowe 450,00

42. Grzegorz Chorodyński Sporty Motorowe 450,00

43. Jerzy Płonka Sport  niepełnosprawnych 450,00

44. Bogumił Bujak Sport  niepełnosprawnych 450,00

45. Jarosław Borecki Sport  niepełnosprawnych 450,00

46. Ryszard Olejnik Sport  niepełnosprawnych 450,00

47. Leszek Bakalarz Sport  niepełnosprawnych 450,00

48. Anna Bujak Sport  niepełnosprawnych 450,00

49. Jarosław Snajdor Sport  niepełnosprawnych 450,00

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 20



20

50. Marcin Kozior Sport  niepełnosprawnych 450,00

51. Anna Biały Taniec Sportowy 450,00

52. Szymon Gniadkowski Taniec Sportowy 450,00

53. Justyna Kutwin Taniec Sportowy 450,00

54. Karol Kucharczyk Zapasy, Sumo 450,00

 

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 21



21

Statuetki dla Prezesów /przedstawicieli/  Klubów Sportowych Miasta Kielce we współzawodnictwie sportu  
młodzieżowego za 2014 rok.

Lp. Nazwa Klubu Punktacja  
końcowa

Imię i nazwisko

1. Klub Sportowy VIVE TAURON Kielce 213,11 pkt. Bertus Servaas
2. Kielecki Klub Piłkarski Korona Kielce 159,39 pkt. Marek Paprocki
3. Stowarzyszenie Korona Handball Kielce  138,58 pkt. Michał Chwaliński
4. Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” Kielce 115 pkt. Grzegorz Nowaczek
5. Klub Sportowy „Stella” Kielce 111,50 pkt. Ryszard Barwinek
6. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Guliwer” Kielce 90 pkt. Karol Kucharczyk
7. Miejski Klub Sportowy „Cyclo – Korona” Kielce 86,50 pkt. Zbigniew Piątek
8. Kielecki Klub Lekkoatletyczny Kielce 82 pkt. Grzegorz Furmanek
9. Katolicki Międzyszkolny Klub Szachowy „Victoria „ Kielce 76 pkt. Leszek Jarosz
10. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „ŻAK” Kielce 47 pkt. Małgorzata Karyś

Wyróżnienia 

Lp. Imię i nazwisko                    Osiągnięcia

1. Grzegorz Kędzierski Jubileusz 20-lecia Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Bilardowego w Kielcach

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 22



22

2. Wojciech Kardynalski Jubileusz 70-lecia Klubu Sportowego „Tęcza-Społem” w Kielcach

Id: 23AD0CA4-E767-4E58-81FB-842AC115EC51. Przyjety Strona 23




